РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » сентября 2020 года № 4
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
Руководствуясь частью 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 34 Устава муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области Бурова Андрея Владимировича по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Галичского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» и разместить на официальном сайте Дмитриевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения:                                                       А.В.Тютин
_1610453958.bin